INET 100
FEATURES
Drah t l ose IR -Übe r t r agung zw i schen zwe i Wagen ode r zwe i Zügen m i t be l i eb i ge r Wagenzah l ,
zw i schen Zug und B ahns te i g bzw. Zug und G le i s .
Ke ine Funk t i onsbee in f l ussung du rch e lek t r omagne t i s che S tö r f e l de r.
Ke ine S tö rbee in f l ussung de r Umgebung .
Ge r i nge r Au fwand fü r I ns ta l l a t i on , ve r sch l e iß f r e i und hohe Lebensdaue r.
Ke ine gegense i t i gen B ee in f l ussungen /S tö rungen be i s i ch begegnenden Zügen .

S t r omve rso rgung 5 VDC (s tab i l i s i e r t )
S t r omau fnahme ca . 300 mA
BESTELLANGABEN
INET 100 - CTC
2 x IN ET 10 0 - CTC - Tx
2 x IN ET 10 0 - CTC - Rx
2 x IN ET 10 0 - MC
INET 100
I n f r a ro t Fas t E the rne t f ü r Ca r - t o -Ca r
Transm iss i on bes tehend a u s :
Op t i s che r IR -Sende r
Op t i s che r IR -Emp fänge r
Med iaconve r t e r
o p t i ona l LWL Sys temkabe l
I n f r a ro t Fas t E the rne t f ü r
E insa t z re i chwe i t en von 30 b i s 5 0 0 m
l i e f e rba r au f An f rage
WIRELESS (IR) FAST ETHERNET INET 100
ASAS Systemtechnik GmbH
Gartenfelder Str. 29
D-13599 Berlin
GERMANY
+49 (
0
0)30 3675838 0
+49 (0)30 3675838 9
Fon:
Fax: